
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

909/13

PINTURA CCR LA ROMANA, RAFEY HOMBRES, HARAS NAC. INACIF Y PGASE SAN PE

PISOS Y TECHADOS TORGINOL, SASRazón Social: RNC-101016312

AV. ROMULO BETANCOURT ESQ. ISABEL AGUILAR, ZONA IND. HERRERADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

PISOS Y TECHADOS TORGINOL C POR ABeneficiario:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/10/2013 11/10/2013a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-909

Descripción:

Obra:

2013-CP-44Trámite de Compra asociado:

RD$  .00Total:

809-530-2837Tel:

Nombre Comercial: PISOS Y TECHADOS TORGINOL, SAS

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

PINTURA AMARILLO CANARIO EN EMULSION

CUBETA PINTURA SOL CELESTIAL ACRILICA

PINTURA ESMALTE AMARILLO CANARIO

PINTURA AMARILLO 62 ESMALTE

0

0

0

0

gal

ud

gal

gal

 613.02

 3,065.12

 882.51

 882.51

RD

RD

RD

RD

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

PINTURA PARA LOS CENTROS DE REHABILITACION LA ROMANA, RAFEY HOMBRES, HARAS NACIONALES, INACIF Y 
PGASE SAN PEDRO.*

REQ. 2958-4363-4204-4512-3967-3779.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13908162

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-909

Subtotal
Total ITBIS

 0.00
 0.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

PINTURA PREPARADA COLOR NARANJA

CUBETA AZUL CLARO 05 ACRILICA

CUBETA PINTURA BLANCO 00 ACRILICA

CUBETA BLANCO 00 SEMIGLOSS

CUBETA PINTURA SEMIGLOSS SOL CELESTIAL

CUBETA PINTURA AMARILLO TRAFICO

0

0

0

0

0

0

gal

ud

ud

ud

ud

ud

 761.79

 3,065.12

 3,065.12

 4,162.95

 4,162.95

 4,404.38

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 0.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-909

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR

11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


